

**Restaurarea Monumentului
istoric Biserica "Sfinta Treime"
din com. Gratiesti, mun.
Chisinau, str. A. Mateevici nr.5,
pe teren cu nr. cad. 0155213052**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5**Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (018/05-2025-EEF/IEI)****Valoarea de deviz 265 113,98 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	120,000	14,19 14,19	1 702,80 1 702,80
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	120,000	34,87 28,38	4 184,14 3 405,60
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	3,000	42,57 42,57	127,71 127,71
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	3,000	51,29 42,57	153,88 127,71
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	53,000	14,19 14,19	752,07 752,07
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	53,000	15,97 14,19	846,66 752,07

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3	5,600	377,49 368,94	2 113,94 2 066,06
8	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3	5,600	83,26 81,36	466,28 455,59
9	CB14F	Autoturn cu capacitatea pina la 25m (consum 0,5 h-ut/ml)	m	25,610	240,84 47,30	6 167,87 1 211,35
		<i>Total</i>	lei			16 515,35
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 544,23
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			57,91
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			16,54
		<i>Cheltuieli directe</i>				19 134,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 774,43
		<i>Total cu CR</i>				21 908,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 314,51
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				23 222,97 10 600,96
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	493,66 219,47	987,33 438,94
11	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	21,000	188,37 147,58	3 955,81 3 099,10
12	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc	1,000	298,87 219,47	298,87 219,47
13	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	146,23 135,28	146,23 135,28
14	08-03-530- 4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	2,000	911,13 299,88	1 822,26 599,76

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	3,000	229,32 170,28	687,97 510,84
16	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi	0,010	8 437,00 7 237,00	84,37 72,37
17	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	1,000	189,20 189,20	189,20 189,20
18	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,240	10 005,17 9 289,71	2 401,24 2 229,53
19		Светильник настенный типа Бра Свеча с 3 лампами LED мощ.9Вт	buc	24,000	1 413,12 0,00	33 914,88 0,00
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,120	11 701,42 8 353,17	1 404,17 1 002,38
21		Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54 tip CD LED 13 sau analog	buc	7,000	299,25 0,00	2 094,75 0,00
22		Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 18Вт IP54 tip CD LED 18 sau analog	buc	2,000	363,37 0,00	726,74 0,00
23		Фонарь настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54	buc	2,000	356,25 0,00	712,50 0,00
24		Светильник настенный с лампой накаливания до 60Вт IP54 tip НББ64-60 sau analog	buc	1,000	388,07 0,00	388,07 0,00
25	08-03-596-5	Proiector, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,020	42 597,00 32 731,50	851,94 654,63
26		Прожектор со светодиодной лампой мощностью 30Вт	buc	2,000	197,88 0,00	395,76 0,00
27		Светодиодная лампа мощностью 9Вт, цоколь E14, 4000К КЭЛ-СВ E14 sau analog	buc	72,000	22,80 0,00	1 641,60 0,00
28		Светодиодная лампа	buc	9,000	49,11	441,99

1	2	3	4	5	6	7
		мощностью 13Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips sau analog			0,00	0,00
29		Светодиодная лампа мощностью 18Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips sau analog	buc	2,000	54,62 0,00	109,24 0,00
30		Лампа накаливания 36В мощность 60Вт МО36-60	buc	1,000	7,12 0,00	7,12 0,00
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,300	684,62 637,60	5 682,38 5 292,11
32		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 2x1.5 mm2	m	30,000	8,17 0,00	245,10 0,00
33		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x1.5 mm2	m	750,000	11,68 0,00	8 760,00 0,00
34		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 4x1.5 mm2	m	50,000	15,29 0,00	764,50 0,00
35	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,050	816,71 743,56	1 674,26 1 524,29
36		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 5x1.5 mm2	m	40,000	21,85 0,00	874,00 0,00
37		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x2.5 mm2	m	165,000	18,05 0,00	2 978,25 0,00
38	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,040	1 135,75 1 059,50	45,43 42,38
39		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x6 mm2	m	4,000	42,37 0,00	169,48 0,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,170	3 767,65 3 604,24	640,50 612,72
41		Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для скрытой	buc	17,000	56,05 0,00	952,85 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		установки 10А 250В				
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	4 375,00 4 086,75	175,00 163,47
43		Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для открытой установки 10А 250В IP54	buc	4,000	60,51 0,00	242,04 0,00
44	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	3 061,50 3 046,10	306,15 304,61
45		Выключатель однополюсный для скрытой установки 6А, 250В	buc	10,000	38,00 0,00	380,00 0,00
46	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	3 118,00 3 102,87	249,44 248,23
47		Выключатель сдвоенный для скрытой установки 6А, 250В	buc	7,000	57,00 0,00	399,00 0,00
48		Выключатель трехклавишный для скрытой установки 6А, 250В	buc	1,000	51,87 0,00	51,87 0,00
49	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	4 022,50 3 736,75	160,90 149,47
50		Выключатель однополюсный для открытой установки 6А, 250В IP54	buc	4,000	50,35 0,00	201,40 0,00
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,800	3 677,74 2 251,48	32 364,15 19 813,02
52		Труба из непластифицированного поливинилхлорида ф20мм	m	880,000	5,51 0,00	4 848,80 0,00
53		Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	40,000	3,32 0,00	132,80 0,00
54	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi	100 buc	0,600	3 839,52 2 338,52	2 303,71 1 403,11
55		Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	60,000	9,50 0,00	570,00 0,00
56	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	1,300	1 963,94 1 541,03	2 553,12 2 003,34

1	2	3	4	5	6	7
57		Электроплинтус	m	130,000	28,50 0,00	3 705,00 0,00
58	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	1,000	2 367,28 1 901,46	2 367,28 1 901,46
59		Сталь круглая оцинкованная ф6 mm	m	100,000	19,76 0,00	1 976,00 0,00
60	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,180	1 976,78 1 570,33	355,82 282,66
61		Полоса стальная оцинкованная 40x4 mm	m	18,000	52,63 0,00	947,34 0,00
62	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm L=3 m	10 buc	0,400	1 008,32 784,22	403,33 313,69
63		Сталь круглая оцинкованная ф20 mm	m	12,000	45,60 0,00	547,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			131 289,14
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			10 369,45
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			5 485,13
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			1 567,18
		<i>Cheltuieli directe</i>				148 710,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			32 836,61
		<i>Total cu CR</i>				181 547,51
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 892,85
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				192 440,36 43 206,06
		3. Utilaj				
64		Щит силовой навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ	buc	1,000	736,25 0,00	736,25 0,00
65		Выключатель нагрузки Ip=20A	buc	1,000	25,65 0,00	25,65 0,00
66		Линейный автомат 1-фаз Ip=6A/C	buc	5,000	28,50 0,00	142,50 0,00
67		Линейный автомат 1-фаз	buc	6,000	28,50	171,00

1	2	3	4	5	6	7
		Ip=6A/B			0,00	0,00
68		Дифференциальный автомат АВДТ32-16А/30мА	buc	1,000	209,00 0,00	209,00 0,00
69		Щит силовой навесной на 12 модулей ЩРН-12з-0 36 УХЛЗ	buc	1,000	617,50 0,00	617,50 0,00
70		Выключатель нагрузки Ip=40А/С	buc	1,000	25,65 0,00	25,65 0,00
71		Линейный автомат 1-фаз Ip=6А/С	buc	4,000	28,50 0,00	114,00 0,00
72		Линейный автомат 1-фаз Ip=16А/С	buc	3,000	28,50 0,00	85,50 0,00
73		Линейный автомат 1-фаз Ip=25А/С	buc	1,000	28,50 0,00	28,50 0,00
74		Понижающий трансформатор 220/36В мощность 0,25Вт ЯТП- 0,25	buc	1,000	923,11 0,00	923,11 0,00
75		Магнитный пускатель нереверсивный Uk=220В без теплового реле ПМА-3120	buc	1,000	1 129,07 0,00	1 129,07 0,00
76		Магнитный пускатель нереверсивный Uk=220В с тепловым реле Ip=25А ПМА- 2220	buc	1,000	444,31 0,00	444,31 0,00
77		Кнопка управления двухштифтовая ПKE-222-2УЗ	buc	2,000	156,37 0,00	312,74 0,00
78		Кнопка управления одноштифтовая ПKE-222-1УЗ	buc	1,000	87,40 0,00	87,40 0,00
79		Звонок бытовой	buc	1,000	76,00 0,00	76,00 0,00
80		Фотодатчик	buc	1,000	74,38 0,00	74,38 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 202,56
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			62,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 264,99

		Total	lei	220 928,32
		Taxa pe valoare adaugata	20 %	44 185,66

1	2	3	4	5	6	7
						265 113,98
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				53 807,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Restaurarea Monumentului
istoric Biserica "Sfinta Treime"
din com. Gratiesti, mun.
Chisinau, str. A. Mateevici nr.5,
pe teren cu nr. cad. 0155213052**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (018/05-2025-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 265 113,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	456,724	94,60	43 206,06
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,77	94,60	451,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	37,35	94,60	3 533,31
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,80	94,60	264,88
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,805	94,60	1 211,35
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,35	94,60	1 830,51
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,13	94,60	1 052,89
8.	9312040019600	Sapator	h-om	23,856	94,60	2 256,77
		Total manopera				53 807,02

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,30	62,70	81,51
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40	buc	260,00	0,43	111,80

		mm				
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	62 700,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	3 372,50	3,37
5.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00	51 870,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,018	23 750,00	427,50
7.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "СТ6СП"	t	0,004	21 375,00	85,50
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	62 700,00	0,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	62 700,00	0,00
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,007	1 771,75	12,40
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	51 870,00	103,74
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,106	52,25	632,53
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,032	4,37	0,14
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,66	44,65	163,42
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	159,06	0,47	74,75
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,20	42,75	136,81
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	159,06	4,27	679,19
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,182	51,87	9,44
19.	1019852	Vopsea	kg	3,254	45,12	146,83
20.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,012	38 000,00	456,00
21.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,76	51,30	90,29
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,053	323,00	17,12
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,061	323,00	19,70
24.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,003	3 990,00	11,97
25.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,008	3 990,00	31,92
26.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,004	3 990,00	15,96
27.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,003	3 990,00	11,97
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,065	15 675,00	1 018,88
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	2 280,00	0,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	222,41	3,04	676,13
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,051	52,25	2,66
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,085	19,09	39,81
33.	5	Masa utilajului	t	0,018	17 100,00	307,80
34.	5009030	Flanse	10 buc	8,80	47,50	418,00
35.	5009031	Scoabe	10 buc	60,46	23,75	1 435,92
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,486	42,75	149,03
37.	5009056	Capace de izolatatie	10 buc	8,414	1,42	11,95
38.	5009061	Fisa de izolatatie	buc	320,858	0,11	35,29
39.	5009062	Papuci de cablu	buc	134,20	0,19	25,50
40.	5009070	Racordari	10 buc	15,84	42,75	677,16
41.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	27,00	2,85	76,95
42.	5009090	Profil de montaj	buc	3,30	23,08	76,16
43.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	14,25	190,95
44.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,082	47,50	3,90
45.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,021	9,50	0,20
46.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,122	95,00	11,59
47.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,519	42,75	22,19
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,74	85,50	63,27

49.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,383	85,50	1 058,75
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,028	11,97	0,33
51.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 330,00	0,00
52.	5079001	Conductor	m	0,40	12,35	4,94
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,177	26,98	4,78
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,545	146,14	371,92
55.	60010	Светильник настенный типа Бра Свеча с 3 лампами LED мощ.9Вт	buc	24,00	1 413,12	33 914,88
56.	60011	Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54 tip CD LED 13	buc	7,00	299,25	2 094,75
57.	60013	Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 18Вт IP54 tip CD LED 18	buc	2,00	363,37	726,74
58.	60014	Фонарь настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54	buc	2,00	356,25	712,50
59.	60015	Светильник настенный с лампой накаливания до 60Вт IP54 tip НББ64-60	buc	1,00	388,07	388,07
60.	60017	Прожектор со светодиодной лампой мощностью 30Вт	buc	2,00	197,88	395,76
61.	60018	Светодиодная лампа мощностью 9Вт, цоколь E14, 4000K КЭЛ-СВ E14	buc	72,00	22,80	1 641,60
62.	60019	Светодиодная лампа мощностью 13Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips	buc	9,00	49,11	441,99
63.	60020	Светодиодная лампа мощностью 18Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips	buc	2,00	54,62	109,24
64.	60021	Лампа накаливания 36В мощность 60Вт МО36-60	buc	1,00	7,12	7,12
65.	60023	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 2x1.5 mm2	m	30,00	8,17	245,10
66.	60024	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x1.5 mm2	m	750,00	11,68	8 760,00
67.	60025	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 4x1.5 mm2	m	50,00	15,29	764,50
68.	60027	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 5x1.5 mm2	m	40,00	21,85	874,00
69.	60028	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x2.5 mm2	m	165,00	18,05	2 978,25
70.	60030	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x6 mm2	m	4,00	42,37	169,48
71.	60032	Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для скрытой установки 10А 250В	buc	17,00	56,05	952,85
72.	60034	Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для открытой установки 10А 250В IP54	buc	4,00	60,51	242,04
73.	60036	Выключатель однополюсный для	buc	10,00	38,00	380,00

		скрытой установки 6А, 250В				
74.	60038	Выключатель сдвоенный для скрытой установки 6А, 250В	buc	7,00	57,00	399,00
75.	60039	Выключатель трехклавишный для скрытой установки 6А, 250В	buc	1,00	51,87	51,87
76.	60041	Выключатель однополюсный для открытой установки 6А, 250В IP54	buc	4,00	50,35	201,40
77.	60043	Труба из непластифицированного поливинилхлорида ф20мм	m	880,00	5,51	4 848,80
78.	60044	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	40,00	3,32	132,80
79.	60046	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	60,00	9,50	570,00
80.	60056	Электроплинтус	m	130,00	28,50	3 705,00
81.	60059	Сталь круглая оцинкованная ф6 mm	m	100,00	19,76	1 976,00
82.	60060	Полоса стальная оцинкованная 40x4 mm	m	18,00	52,63	947,34
83.	60096	Сталь круглая оцинкованная ф20 mm	m	12,00	45,60	547,20
84.	70010	Выключатель нагрузки Ip=40А/С	buc	1,00	25,65	25,65
85.	70012	Линейный автомат 1-фаз Ip=16А/С	buc	3,00	28,50	85,50
86.	70013	Линейный автомат 1-фаз Ip=25А/С	buc	1,00	28,50	28,50
87.	70015	Понижающий трансформатор 220/36В мощность 0,25Вт ЯТП-0,25	buc	1,00	923,11	923,11
88.	70017	Магнитный пускатель нереверсивный Uk=220В без теплового реле ПМА-3120	buc	1,00	1 129,07	1 129,07
89.	70018	Магнитный пускатель нереверсивный Uk=220В с тепловым реле Ip=25А ПМА-2220	buc	1,00	444,31	444,31
90.	7002	Щит силовой навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ	buc	1,00	736,25	736,25
91.	70020	Кнопка управления двухштифтовая ПKE-222-2УЗ	buc	2,00	156,37	312,74
92.	70021	Кнопка управления одноштифтовая ПKE-222-1УЗ	buc	1,00	87,40	87,40
93.	70023	Звонок бытовой	buc	1,00	76,00	76,00
94.	70025	Фотодатчик	buc	1,00	74,38	74,38
95.	7004	Выключатель нагрузки Ip=20А	buc	1,00	25,65	25,65
96.	7005	Линейный автомат 1-фаз Ip=6А/С	buc	9,00	28,50	256,50
97.	7006	Линейный автомат 1-фаз Ip=6А/В	buc	6,00	28,50	171,00
98.	7007	Дифференциальный автомат АДТ32-16А/30мА	buc	1,00	209,00	209,00
99.	7008	Щит силовой навесной на 12 модулей ЩРН-12з-0 36 УХЛЗ	buc	1,00	617,50	617,50
		Total materiale de construcții				84 388,76

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,214	49,50	109,61
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	144,128	49,50	7 134,34
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,78	24,97	69,42
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	40,159	15,37	617,24
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,904	17,60	139,11
6.	2811230007606*	Autoturn h=25 m	h-ut	12,805	385,00	4 929,92
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,285	31,46	103,34
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,39	22,55	53,89

9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,116	27,50	140,69
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	50,496	27,50	1 388,64
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	16,50	3,30
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,214	55,00	121,77
		Total utilaje de constructii				14 811,27

Total	lei	220 928,32
Taxa pe valoare adaugata	20 %	44 185,66
Total deviz:		265 113,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Restaurarea Monumentului istoric
Biserica "Sfinta Treime" din com. Gratiesti,
mun. Chisinau, str. A. Mateevici nr.5, pe teren
cu nr. cad. 0155213052**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	94,60	14,19
		<i>Total</i>	lei			1 702,80
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			34,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	94,60	28,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	3,04	5,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	323,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	19,09	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	22,55	0,34
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	31,46	0,63
		<i>Total</i>	lei			4 184,14
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			42,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,450	94,60	42,57

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			127,71
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			51,29
						42,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,450	94,60	42,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,250	3,04	6,84
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	323,00	0,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 280,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	19,09	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,020	22,55	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,030	31,46	0,94
		<i>Total</i>	lei			153,88
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,19
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,020	94,60	1,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	94,60	12,30
		<i>Total</i>	lei			752,07
6	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15,97
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	94,60	6,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	94,60	7,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	3,04	0,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	323,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	19,09	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	22,55	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	31,46	0,47
		<i>Total</i>	lei			846,66
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3			377,49
						368,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,500	94,60	47,30
	9312040019600	Sapator	h-om	3,400	94,60	321,64
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	3 990,00	5,70
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	3 990,00	2,85
		<i>Total</i>	lei			2 113,94
8	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udăta si batuta bine cu maiul de mina	m3			83,26
						81,36
	9312040019600	Sapator	h-om	0,860	94,60	81,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	19,09	1,91
		<i>Total</i>	lei			466,28
9	CB14F	Autoturn cu capacitatea pina la 25m (consum 0,5 h-ut/ml)	m			240,84
						47,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,500	94,60	47,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 990,00	0,47
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0001	3 990,00	0,47
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,002	52,25	0,10
	2811230007606*	Autoturn h=25 m	h-ut	0,500	385,00	192,50
		<i>Total</i>	lei			6 167,87
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			493,66
						219,47
	1	Muncitor	h-om	2,320	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,150	52,25	7,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	44,65	7,59
	1019852	Vopsea	kg	0,030	45,12	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	15 675,00	235,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,100	49,50	4,95

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	15,37	11,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	55,00	5,50
		Total	lei			987,33
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			188,37 147,58
	1	Muncitor	h-om	1,560	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,25	3,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	4,37	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	44,65	2,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,47	0,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	42,75	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,27	5,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	51,87	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,12	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	15 675,00	15,68
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,19	1,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	2,85	2,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,50	1,71
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	11,97	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	26,98	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	146,14	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	49,50	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	15,37	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	27,50	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	55,00	0,11
		Total	lei			3 955,81
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			298,87 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,320	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,25	3,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	4,37	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	44,65	16,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,47	0,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	42,75	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,27	5,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	51,87	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,047	45,12	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	15 675,00	31,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,19	1,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	2,85	2,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,50	1,71
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	11,97	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	26,98	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	146,14	5,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	49,50	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	15,37	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	27,50	1,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	16,50	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	55,00	0,28
		Total	lei			298,87
13	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			146,23 135,28
	1	Muncitor	h-om	1,430	94,60	135,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	42,75	1,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	49,50	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	27,50	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	55,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			146,23
14	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			911,13 299,88
	1	Muncitor	h-om	3,170	94,60	299,88
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,080	52,25	4,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	4,37	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	44,65	16,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,47	0,58
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	42,75	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,27	5,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	51,87	0,62
	1019852	Vopsea	kg	0,039	45,12	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	15 675,00	47,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	2,85	2,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	85,50	2,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	85,50	521,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	11,97	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	26,98	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	146,14	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	49,50	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	15,37	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	27,50	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	55,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			1 822,26
15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			229,32 170,28
	1	Muncitor	h-om	1,800	94,60	170,28
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,060	52,25	3,13
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	4,37	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050	44,65	2,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,47	0,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	42,75	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,27	5,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	51,87	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,035	45,12	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	15 675,00	31,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	2,85	2,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	85,50	0,85
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	85,50	5,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	11,97	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	26,98	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	146,14	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	49,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	15,37	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	27,50	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	55,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			687,97
16	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi			8 437,00 7 237,00
	1	Muncitor	h-om	76,500	94,60	7 237,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00032	62 700,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,060	42,75	133,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,200	1,42	14,00
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,060	9,50	20,00
	5079001	Conductor	m	40,000	12,35	494,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	49,50	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,200	27,50	528,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	55,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			84,37
17	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			189,20
						189,20
	1	Muncitor	h-om	2,000	94,60	189,20
		<i>Total</i>	lei			189,20
18	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 005,17
						9 289,71
	1	Muncitor	h-om	98,200	94,60	9 289,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	42,75	174,38
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 330,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,210	146,14	30,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,120	49,50	55,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,600	15,37	393,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,120	55,00	61,67
		<i>Total</i>	lei			2 401,24
19		Светильник настенный типа Бра Свеча с 3 лампами LED мощ.9Вт	buc			1 413,12
						0,00
	60010	Светильник настенный типа Бра Свеча с 3 лампами LED мощ.9Вт	buc	1,000	1 413,12	1 413,12
		<i>Total</i>	lei			33 914,88
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			11 701,42
						8 353,17
	1	Muncitor	h-om	88,300	94,60	8 353,17
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	62 700,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	42,75	174,58
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	42,75	87,25
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	95,00	96,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	146,14	45,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	49,50	67,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate deridicare 10 m	h-ut	42,400	49,50	2 098,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	27,50	704,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	55,00	74,67
		<i>Total</i>	lei			1 404,17
21		Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54 тип CD LED 13 sau analog	buc			299,25
						0,00
	60011	Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54 тип CD LED 13	buc	1,000	299,25	299,25
		<i>Total</i>	lei			2 094,75
22		Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 18Вт IP54 тип CD LED 18 sau analog	buc			363,37
						0,00
	60013	Светильник настенный со светодиодной лампой мощностью 18Вт IP54 тип CD LED 18	buc	1,000	363,37	363,37
		<i>Total</i>	lei			726,74
23		Фонарь настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54	buc			356,25
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	60014	Фонарь настенный со светодиодной лампой мощностью 13Вт IP54	buc	1,000	356,25	356,25
		<i>Total</i>	lei			712,50
24		Светильник настенный с лампой накаливания до 60Вт IP54 tip НББ64-60 sau analog	buc			388,07 0,00
	60015	Светильник настенный с лампой накаливания до 60Вт IP54 tip НББ64-60	buc	1,000	388,07	388,07
		<i>Total</i>	lei			388,07
25	08-03-596-5	Proiector, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			42 597,00 32 731,50
	1	Muncitor	h-om	346,000	94,60	32 731,50
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,004	51 870,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,200	52,25	271,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,000	44,65	1 696,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,020	42,75	43,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,000	23,08	3 808,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,500	146,14	73,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,830	49,50	141,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,000	24,97	3 471,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,300	15,37	204,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,830	55,00	157,00
		<i>Total</i>	lei			851,94
26		Прожектор со светодиодной лампой мощностью 30Вт	buc			197,88 0,00
	60017	Прожектор со светодиодной лампой мощностью 30Вт	buc	1,000	197,88	197,88
		<i>Total</i>	lei			395,76
27		Светодиодная лампа мощностью 9Вт, цоколь E14, 4000К КЭЛ-СВ E14 sau analog	buc			22,80 0,00
	60018	Светодиодная лампа мощностью 9Вт, цоколь E14, 4000К КЭЛ-СВ E14	buc	1,000	22,80	22,80
		<i>Total</i>	lei			1 641,60
28		Светодиодная лампа мощностью 13Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips sau analog	buc			49,11 0,00
	60019	Светодиодная лампа мощностью 13Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips	buc	1,000	49,11	49,11
		<i>Total</i>	lei			441,99
29		Светодиодная лампа мощностью 18Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips sau analog	buc			54,62 0,00
	60020	Светодиодная лампа мощностью 18Вт, холодного цвета, цоколь E27 Philips	buc	1,000	54,62	54,62
		<i>Total</i>	lei			109,24
30		Лампа накаливания 36В мощность 60Вт МО36-60	buc			7,12 0,00
	60021	Лампа накаливания 36В мощность 60Вт МО36-60	buc	1,000	7,12	7,12
		<i>Total</i>	lei			7,12
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			684,62 637,60
	1	Muncitor	h-om	6,740	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 771,75	1,07
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,12	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	42,75	13,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	1,42	1,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,11	1,34

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	42,75	2,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,50	1,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	146,14	23,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	49,50	0,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	55,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			5 682,38
32		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 2x1.5 mm2	m			8,17
						0,00
	60023	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 2x1.5 mm2	m	1,000	8,17	8,17
		<i>Total</i>	lei			245,10
33		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x1.5 mm2	m			11,68
						0,00
	60024	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x1.5 mm2	m	1,000	11,68	11,68
		<i>Total</i>	lei			8 760,00
34		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 4x1.5 mm2	m			15,29
						0,00
	60025	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 4x1.5 mm2	m	1,000	15,29	15,29
		<i>Total</i>	lei			764,50
35	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			816,71
						743,56
	1	Muncitor	h-om	7,860	94,60	743,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 771,75	1,73
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,12	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	42,75	13,26
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	1,42	1,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,11	1,34
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	42,75	2,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,50	1,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	146,14	46,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	49,50	1,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	55,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			1 674,26
36		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 5x1.5 mm2	m			21,85
						0,00
	60027	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 5x1.5 mm2	m	1,000	21,85	21,85
		<i>Total</i>	lei			874,00
37		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x2.5 mm2	m			18,05
						0,00
	60028	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x2.5 mm2	m	1,000	18,05	18,05
		<i>Total</i>	lei			2 978,25
38	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 135,75
						1 059,50
	1	Muncitor	h-om	11,200	94,60	1 059,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 771,75	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,12	1,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	42,75	12,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	1,42	1,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,11	1,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	42,75	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,50	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	146,14	47,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	49,50	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	55,00	4,00
		Total	lei			45,43
39		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x6 mm2	m			42,37
						0,00
	60030	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции ВВГнгLS-0.66 сеч. 3x6 mm2	m	1,000	42,37	42,37
		Total	lei			169,48
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 767,65
						3 604,24
	1	Muncitor	h-om	38,100	94,60	3 604,24
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 372,50	19,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	44,65	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,11	11,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	146,14	61,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	49,50	2,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	55,00	2,24
		Total	lei			640,50
41		Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для скрытой установки 10А 250В	buc			56,05
						0,00
	60032	Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для скрытой установки 10А 250В	buc	1,000	56,05	56,05
		Total	lei			952,85
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 375,00
						4 086,75
	1	Muncitor	h-om	43,200	94,60	4 086,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	62 700,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	62 700,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	42,75	43,75
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	47,50	48,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	146,14	14,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	49,50	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	27,50	176,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	55,00	2,75
		Total	lei			175,00
43		Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для открытой установки 10А 250В IP54	buc			60,51
						0,00
	60034	Розетка штепсельная однополюсная с заземляющим контактом для открытой установки 10А 250В IP54	buc	1,000	60,51	60,51
		Total	lei			242,04
44	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 061,50
						3 046,10
	1	Muncitor	h-om	32,200	94,60	3 046,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 372,50	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,11	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	49,50	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	55,00	2,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			306,15
45		Выключатель однополюсный для скрытой установки 6А, 250В	buc			38,00
						0,00
	60036	Выключатель однополюсный для скрытой установки 6А, 250В	buc	1,000	38,00	38,00
		Total	lei			380,00
46	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 118,00
						3 102,87
	1	Muncitor	h-om	32,800	94,60	3 102,87
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 372,50	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,11	11,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	49,50	1,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	55,00	2,00
		Total	lei			249,44
47		Выключатель сдвоенный для скрытой установки 6А, 250В	buc			57,00
						0,00
	60038	Выключатель сдвоенный для скрытой установки 6А, 250В	buc	1,000	57,00	57,00
		Total	lei			399,00
48		Выключатель трехклавишный для скрытой установки 6А, 250В	buc			51,87
						0,00
	60039	Выключатель трехклавишный для скрытой установки 6А, 250В	buc	1,000	51,87	51,87
		Total	lei			51,87
49	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 022,50
						3 736,75
	1	Muncitor	h-om	39,500	94,60	3 736,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	62 700,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	62 700,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	42,75	43,75
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	47,50	48,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	146,14	14,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	49,50	1,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	27,50	176,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	55,00	1,50
		Total	lei			160,90
50		Выключатель однополюсный для открытой установки 6А, 250В IP54	buc			50,35
						0,00
	60041	Выключатель однополюсный для открытой установки 6А, 250В IP54	buc	1,000	50,35	50,35
		Total	lei			201,40
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 677,74
						2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 750,00	48,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	52,25	50,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,47	6,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	4,27	57,22
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	51,30	10,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	47,50	47,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	23,75	159,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,11	1,98
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	42,75	76,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,110	49,50	5,45

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate deridicare 10 m	h-ut	15,800	49,50	782,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	15,37	41,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	27,50	133,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	55,00	6,05
		Total	lei			32 364,15
52		Труба из непластифицированного поливинилхлорида ф20мм	m			5,51
						0,00
	60043	Труба из непластифицированного поливинилхлорида ф20мм	m	1,000	5,51	5,51
		Total	lei			4 848,80
53		Коробка установочная для выключателей и розеток	buc			3,32
						0,00
	60044	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	1,000	3,32	3,32
		Total	lei			132,80
54	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi	100 buc			3 839,52
						2 338,52
	1	Muncitor	h-om	24,720	94,60	2 338,52
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,006	21 375,00	142,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,000	42,75	85,50
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,020	38 000,00	760,00
	5	Masa utilajului	t	0,030	17 100,00	513,00
		Total	lei			2 303,71
55		Коробка ответвительная для трубной проводки	buc			9,50
						0,00
	60046	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	1,000	9,50	9,50
		Total	lei			570,00
56	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 963,94
						1 541,03
	1	Muncitor	h-om	16,290	94,60	1 541,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	62,70	62,70
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,43	86,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	17,60	107,01
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	27,50	167,20
		Total	lei			2 553,12
57		Электроплинтус	m			28,50
						0,00
	60056	Электроплинтус	m	1,000	28,50	28,50
		Total	lei			3 705,00
58	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			2 367,28
						1 901,46
	1	Muncitor	h-om	20,100	94,60	1 901,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,900	52,25	47,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200	0,47	3,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	4,27	35,01
	1019852	Vopsea	kg	2,000	45,12	90,24
	5009031	Scoabe	10 buc	1,500	23,75	35,62
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,400	14,25	190,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	49,50	5,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360	15,37	51,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	55,00	6,05
		Total	lei			2 367,28
59		Сталь круглая оцинкованная ф6 mm	m			19,76

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60059	Сталь круглая оцинкованная ф6 mm	m	1,000	19,76	19,76
		<i>Total</i>	lei			1 976,00
60	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 976,78
						1 570,33
	1	Muncitor	h-om	16,600	94,60	1 570,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	51 870,00	288,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,900	52,25	47,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	49,50	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	15,37	48,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220	55,00	12,22
		<i>Total</i>	lei			355,82
61		Полоса стальная оцинкованная 40x4 mm	m			52,63
						0,00
	60060	Полоса стальная оцинкованная 40x4 mm	m	1,000	52,63	52,63
		<i>Total</i>	lei			947,34
62	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm L=3 m	10 buc			1 008,32
						784,22
	1	Muncitor	h-om	8,290	94,60	784,22
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	51 870,00	129,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,780	52,25	40,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	49,50	6,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,540	15,37	39,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	55,00	7,70
		<i>Total</i>	lei			403,33
63		Сталь круглая оцинкованная ф20 mm	m			45,60
						0,00
	60096	Сталь круглая оцинкованная ф20 mm	m	1,000	45,60	45,60
		<i>Total</i>	lei			547,20
		3. Utilaj				
64		Щит силовой навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ	buc			736,25
						0,00
	7002	Щит силовой навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ	buc	1,000	736,25	736,25
		<i>Total</i>	lei			736,25
65		Выключатель нагрузки Ip=20A	buc			25,65
						0,00
	7004	Выключатель нагрузки Ip=20A	buc	1,000	25,65	25,65
		<i>Total</i>	lei			25,65
66		Линейный автомат 1-фаз Ip=6A/C	buc			28,50
						0,00
	7005	Линейный автомат 1-фаз Ip=6A/C	buc	1,000	28,50	28,50
		<i>Total</i>	lei			142,50
67		Линейный автомат 1-фаз Ip=6A/B	buc			28,50
						0,00
	7006	Линейный автомат 1-фаз Ip=6A/B	buc	1,000	28,50	28,50
		<i>Total</i>	lei			171,00
68		Дифференциальный автомат АДТ32-16A/30mA	buc			209,00
						0,00
	7007	Дифференциальный автомат АДТ32-16A/30mA	buc	1,000	209,00	209,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			209,00
69		Щит силовой навесной на 12 модулей ЩРН-12з-0 36 УХЛЗ	buc			617,50
						0,00
	7008	Щит силовой навесной на 12 модулей ЩРН-12з-0 36 УХЛЗ	buc	1,000	617,50	617,50
		<i>Total</i>	lei			617,50
70		Выключатель нагрузки Ip=40А/С	buc			25,65
						0,00
	70010	Выключатель нагрузки Ip=40А/С	buc	1,000	25,65	25,65
		<i>Total</i>	lei			25,65
71		Линейный автомат 1-фаз Ip=6А/С	buc			28,50
						0,00
	7005	Линейный автомат 1-фаз Ip=6А/С	buc	1,000	28,50	28,50
		<i>Total</i>	lei			114,00
72		Линейный автомат 1-фаз Ip=16А/С	buc			28,50
						0,00
	70012	Линейный автомат 1-фаз Ip=16А/С	buc	1,000	28,50	28,50
		<i>Total</i>	lei			85,50
73		Линейный автомат 1-фаз Ip=25А/С	buc			28,50
						0,00
	70013	Линейный автомат 1-фаз Ip=25А/С	buc	1,000	28,50	28,50
		<i>Total</i>	lei			28,50
74		Понижающий трансформатор 220/36В мощность 0,25Вт ЯТП-0,25	buc			923,11
						0,00
	70015	Понижающий трансформатор 220/36В мощность 0,25Вт ЯТП-0,25	buc	1,000	923,11	923,11
		<i>Total</i>	lei			923,11
75		Магнитный пускатель нереверсивный Ук=220В без теплового реле ПМА-3120	buc			1 129,07
						0,00
	70017	Магнитный пускатель нереверсивный Ук=220В без теплового реле ПМА-3120	buc	1,000	1 129,07	1 129,07
		<i>Total</i>	lei			1 129,07
76		Магнитный пускатель нереверсивный Ук=220В с тепловым реле Ip=25А ПМА-2220	buc			444,31
						0,00
	70018	Магнитный пускатель нереверсивный Ук=220В с тепловым реле Ip=25А ПМА-2220	buc	1,000	444,31	444,31
		<i>Total</i>	lei			444,31
77		Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ-222-2У3	buc			156,37
						0,00
	70020	Кнопка управления двухштифтовая ПКЕ-222-2У3	buc	1,000	156,37	156,37
		<i>Total</i>	lei			312,74
78		Кнопка управления одноштифтовая ПКЕ-222-1У3	buc			87,40
						0,00
	70021	Кнопка управления одноштифтовая ПКЕ-222-1У3	buc	1,000	87,40	87,40
		<i>Total</i>	lei			87,40
79		Звонок бытовой	buc			76,00
						0,00
	70023	Звонок бытовой	buc	1,000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			76,00
80		Фотодатчик	buc			74,38

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	70025	Фотодатчик	buc	1,000	74,38	74,38
		Total	lei			74,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.